Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1261/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a limpeza e roçagem
de área pública na rua, Cesar
Sega nas proximidades do
número 142, no bairro
Jardim Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente sejam
realizados a limpeza e roçagem de área pública na rua, Cesar Sega nas
proximidades do número 142, no bairro Jardim Dona Regina,  neste município.

Justificativa:

Moradores do local citado procuraram este vereador para que interceda neste
pedido, a presença de mato alto no local supracitado esta gerando insegurança
aos munícipes locais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Abril de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UF9RUTT29SCGR69P
		2022-05-02T10:09:47-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura